
université
de TOURS

EXERCICE 2019

CONSEIL D’ADMINISTRATION DE L’UNIVERSITÉ DE TOURS

Séance du 04 mars 2019

DÉLIBÉRATION n°2019-04

Le conseil d’administration s’est réuni le 04 mars 2019 en séance plénière, sur convocation du
Président de l’université, adressée Le mercredi 20 février 2019.

Point de L’ordre du jour:
3.3. Propositions de la commission des moyens du V mars 2019.

Vu le code de l’éducation,
Vu les statuts de L’université de Tours,
Vu l’avis de la commission des moyens du 10r mars 2019,

Exposé de b décision:

En plus du compte financier 2018 et de I.’exécution budgétaire 2018, la commission des moyens
propose des modifications de tarifs pour le DUEF (CUEFEE).

Proposition de décision soumise au conseil:

- tarifs du CUEFEE pour L’inscription au diplômes universitaire d’études françaises (DUEF).

Après en avoir délibéré, te conseil d’administration approuve b présente décision, comme suit:

Nombre de membres constituant Le conseiL: 37
Quorum : 19

Nombre de membres participant à la délibération : 30
Abstentions : 8

Votes exprimés : 22
Pour: 17

Contre : 5

Pièce jointe:
- Pièces relatives aux tarifs du DUEF.

Fait à Tours, le 7 mars 2019
Le Président,

cLassée au registre des délibérations du Détibération publiée sur Le site internet de 0 8 MARS 2a19
conseil d’administration, consultable au l’université le
secrétariat de la direction des affaires 0 8 MARS 2019
juridiques Transmise au recteur le

1


